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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41624019F

2. Data e Regjistrimit 24/04/2024
3. Emri i Subjektit KOOPERATIVAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Nashkiake nr.5, Rruga Tish Daia 
Kompleksi Kika-2, Kati-0 hyrja 2 me nr pasurie 6/692+2-N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtje, tregetim me pakice te produkteve me origjine 

shtazore per njerez, mishi dhe nenproduktet e tij,qumeshti 
dhe nenproduktet e tij, fruta dhe perime, produkte ushqimore 
artizanale me origjine Shqiptare si dhe cdo produkt qe i 
nevojitet shoqerise si lende e pare per zhvillimin e 
aktivitetit,sherbim catering dhe sherbim i ushqimeve gjysem 
të gatshme, te produkteve qe tregetohen ne dyqan, 
grumbullimin, amballazhimin, dhe tregtimin e 
produkteve,artikujve bujqesore organike, natyrale, 
biologjike, aromatike dhe eterovajore, eksportin dhe 
importin e tyre, grumbullim, paketim dhe depozitim ne 
frigorifer te artikujve bujqesor e blegtoral, te te gjitha llojeve 
te produkteve me origjine bimore ose shtazore, depozitimi ne 
frigorifer per llogari te te treteve i te gjitha llojeve te 
mallrave, lendeve te para, pije, apo cdo produkti tjeter, qe 
eshte ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise etj.
Lilo Seraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2024                Deri: 22/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LiloSeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarianSaliaga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: goodies.farm.al@gmail.com  
Telefon: 0697027000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277655-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8545DFC-3290-42DB-A96B-746B7BB23027

